
入　札　月　日

入　札　方　法

工　事　番　号

工　　事 　名

工　事　場　所

工　事　概　要

工　事　期　間

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜） 　２９，７２７，０００円

　山江村大字山田　字中鶴　地内

舗装工事
　施工延長　L=109.1ｍ
　L型擁壁工　L=188.0ｍ
　アスファルト舗装工　A=571ｍ2
　コンクリート舗装工　A=8.7m2
　ガードレール基礎工　L=94ｍ
　路側防護柵工　L=95ｍ

　令和６年１１月１日　～　令和７年３月１９日

　１回

(有)山本建設

　２９，４００，０００円

入　札　結　果　　　（令和６年１１月）

 担当課 ：　建設課

令和6年11月1日

　指名競争入札

　山建工第１０号

　令和６年度
　村道井出ノ口県道線道路改良工事



入　札　月　日

入　札　方　法

委託業務番号

業務委託名

履　行　場　所

業　務　概　要

履　行　期　間

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜）

　２，４００，０００円

　２，５１８，０００円

　令和６年度
　村道西川内下払線（西下払橋）橋梁補修詳細調査業務
委託

　山江村大字山田　字　西下払地内

橋梁補修調査
　計画準備　一式
　詳細調査　一式
　設計協議　一式

　令和６年１１月　　日　～　令和７年２月２８日 

　１回

　カンセイコンサルタント（株）人吉支店

入　札　結　果　　　（令和６年１１月）

 担当課 ：　建設課

令和6年11月21日

　指名競争入札

　山建業委第１０号



入　札　月　日

入　札　方　法

委託業務番号

業務委託名

履　行　場　所

業　務　概　要

履　行　期　間

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜）

　昭和(株)熊本営業所

　７，７５０，０００円

　８，５７０，０００円

　山建業委第１１号

　令和６年度
　公営住宅建替基本計画策定業務委託

　山江村大字山田　地内

・計画準備・資料収集整理
・建替対象団地・住棟の現況把握
・入居者意向アンケート調査・収集分析
・建替基本条件の設定
・建替基本方針の検討
・建替基本計画案の作成
・庁内策定委員会運営支援
・入居者説明会運営支援
・成果品とりまとめ
・打合せ協議

　令和６年１１月　　日　～　令和７年３月３１日 

　１回

入　札　結　果　　　（令和６年１１月）

 担当課 ：　建設課

令和6年11月21日

　指名競争入札



入　札　月　日

入　札　方　法

委託業務番号

業務委託名

履　行　場　所

業　務　概　要

履　行　期　間

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜）

　１回

　(株)水プランニング

　４，５５０，０００円

　４，７４０，０００円

　指名競争入札

　山簡水委第７号

　令和６年度
　淡島裏参道橋排水管布設工事設計業務委託

　山江村大字万江　字淡島　地内　

設計書および図面作成業務一式

　令和６年１１月２５日　～　令和７年２月２８日 

入　札　結　果　　　（令和６年１１月）

 担当課 ：　建設課

　令和６年１１月２１日



入　札　月　日

入　札　方　法

工　事　番　号

工　　事 　名

工　事　場　所

工　事　概　要

工　事　期　間

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜）

　令和６年　　月　　日　～　令和７年２月２８日

　１回

　三宅建設（株）

　３，８５０，０００円

　３，８８９，０００円

　令和６年１１月２１日

　指名競争入札

　山建工第１１号

　令和６年度
　６災補道第105号　村道柚木川内日当線道路災害復旧工事

　山江村大字　万江字横手屋敷地内

施工延長　L=19.0ｍ2
・Coブロック積工　A=19.02m2
・小口止工　V=1.4ｍ3
・取付工（石積）　A=6.2ｍ2
・As舗装工　A=10.0ｍ2
・舗装版切断　L=10.0ｍ
・舗装版破砕　A=7.3ｍ2
・As穀運搬　V=0.4m3
・As穀処分　W=0.9t
・防護柵設置工　L=7.7m
・防護柵基礎工（控35+0）　L=2.7ｍ
・防護柵基礎工（控35+15）　L=5.0ｍ
・土留・仮締切工（大型土のう）　N=5袋
・掛樋工（500φ）　L=16ｍ
・水換工（締切排水工）　N=1個所

入　札　結　果　　　（令和６年１１月）

 担当課 ：　建設課



入　札　月　日

入　札　方　法

工　事　番　号

工　　事 　名

工　事　場　所

工　事　概　要

工　事　期　間

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜）

　　施工延長　　　L＝505.0m
　　１工区（吐合橋付近）L=450.0ｍ
　　掘削　V=13,182.0㎥　運搬　V=13,182.0㎥　整地V=13,182.0㎥
　　２工区（一子野橋付近）L=55.0ｍ
　　掘削　V=501.0㎥　運搬　V=501.0㎥　整地V=501.0㎥
　　工事用道路　L=11.0m

　令和６年　月　日　～　令和７年３月２８日 

　１回

　（株）中央設備

　５７，０００，０００円

　５７，６４３，０００円

 担当課 ：　建設課

　令和６年１１月２１日

　指名競争入札

　山建工第１２号

　令和６年度
　宇那川浚渫工事

　山江村大字万江　字吐合　地内　

入　札　結　果　　　（令和６年１１月）



入　札　月　日

入　札　方　法

工　事　番　号

工　　事 　名

工　事　場　所

工　事　概　要

工　事　期　間

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜） 　５０，５３０，０００円

　山江村大字万江　字葛の上　地内　

　　林道法面改良工事
　　工事延長L=150.0ｍ

　　法面工（切土法面整形）　A=184.3ｍ2
　　　　　　（モルタル吹付工）　A=377.9ｍ2
　　　　　　（植生ネット張工）　A=43.7m2
　　　　　　（簡易法枠工）　A=１，７０７.6ｍ2

　令和６年　　月　　日　～　令和７年３月３１日 

　１回

　（株） 中央設備

　４９，０００，０００円

入　札　結　果　　　（令和６年１１月）

 担当課 ：　産業振興課

　令和６年１１月２１日

　指名競争入札

　山産林工第３号

　令和６年度
　林道向鶴線改良工事


